
2

Vážené čtenářky, vážení čtenáři,

letošní, již 30. ročník časopisu Soudní inženýrství přinesl několik významných změn, jejichž cílem je zkvalitnění 
vydávání časopisu v souladu s požadavky mezinárodních odborných citačních databází. Zároveň jsme se však snažili 
i o naplnění Vašich požadavků a přání, které jste nám především na začátku, ale i v průběhu roku 2019 zasílali. Pevně 
doufáme, že i v nadcházejícím roce bude pro vás časopis Soudní inženýrství nejenom užitečným zdrojem informací, 
ale i pomocníkem v oblasti znalecké a expertní činnosti.

Vážené čtenářky, vážení čtenáři, dovolte mi, abych vám alespoň touto cestou i za celou redakci popřál v novém roce 
především hodně zdraví, pohody a spokojenosti.
.

 

Vladimír Adamec
šéfredaktor

Ročník 30  •  4/2019
Informace  •  Informations


